平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業
   績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありますことをご承知おき下さい。

修正の理由

  売上高につきましては、当社において当期受注・当期完成工事高が増加したことと一部手持工事の進捗が期初の想定
を上回ったことで、前回予想より60億円増加する見込みです。
  また、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、建設事業の売上高の増加に伴う売上総利益の増加に加
え、主に原価低減努力等による工事利益率の改善が想定を上回ったことにより、営業利益は13億30百万円、経常利益は
13億30百万円、当期純利益は10億80百万円それぞれ前回予想より増加する見込みです。

  個別業績予想につきましても、同様の理由で業績予想の修正をいたします。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 大本組

代表者 代表取締役社長 大本 榮一

（コード番号 1793）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 大藤 強

（TEL 086-225-5131）

平成23年３月期通期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月17日に公表した平成23年３月期通期の業績予想を下記の通り

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,400 870 970 920 29.93

今回発表予想(B) 78,400 2,200 2,300 2,000 65.08

増減額(B-A) 6,000 1,330 1,330 1,080

増減率(%) 8.3 152.9 137.1 117.4

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 77,947 911 1,075 951 30.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,000 850 950 900 29.28

今回発表予想(B) 78,000 2,200 2,300 2,000 65.08

増減額(B-A) 6,000 1,350 1,350 1,100

増減率(%) 8.3 158.8 142.1 122.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

77,514 941 1,105 983 31.99